

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chaves
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2020-008

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 PAPEL AP 75
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,27
Valor Total: 4.050,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:07
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0002
Descrição: ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,19
Valor Total: 2.850,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0003
Descrição: BPA FORMATO 31X21 AP 75
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0004
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0005
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,30
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0006
Descrição: CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE EVERSO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,83
Valor Final: 23,00
Valor Total: 34.500,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0007
Descrição: CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 23.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0008
Descrição: CAMISAS POLO TAMANHO P M G POLICROMIA FRENTE E VERSO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,33
Valor Final: 33,00
Valor Total: 33.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0009
Descrição: CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,83
Valor Final: 34,20
Valor Total: 3.420,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0010
Descrição: CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP180 FORMATO 15 X 21
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0011
Descrição: CARTÃO INDICE DE APRAZAMENTO FORMATO 15 X 21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,26
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0012
Descrição: CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 1,29
Valor Total: 19.350,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0013
Descrição: CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 E MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,42
Valor Final: 5,30
Valor Total: 106.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0014
Descrição: CERTIFICADO DE VISTORIA - VISA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,24
Valor Final: 0,19
Valor Total: 2.850,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0015
Descrição: CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,75
Valor Final: 19,00
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0016
Descrição: ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,26

Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0017
Descrição: ESTRATEGIA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,26
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0018
Descrição: EVOLUÇÃO MEDICA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75 FRENTE E VERSO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,26
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0019
Descrição: FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,26
Valor Total: 2.600,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0020
Descrição: FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0021
Descrição: FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0022

Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0023
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0024
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,30
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0025
Descrição: FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,29
Valor Total: 2.900,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0026
Descrição: FICHA DE REFERENCIA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,30
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0027
Descrição: FICHA DE RELATORIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL AP75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,27
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0028
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0029
Descrição: FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP. 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,31
Valor Final: 0,28
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0030
Descrição: FOLDER DENGUE F-8 P. COUCHE 180GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,43
Valor Final: 0,40
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0031
Descrição: INFORMATIVO NO PAPEL COUCHÊ 115 POLICROMIA FRENTE E VERSO FORMATO 8
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 1,10
Valor Total: 33.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0032
Descrição: FOLDER P.COUCHE 230 4X4 COR
Quantidade: 45.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,12
Valor Final: 1,10
Valor Total: 49.500,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0033
Descrição: FREQUENCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,26
Valor Total: 1.040,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0034
Descrição: BANNER 2X1 CM COM FIO E CABO EM PLASTICO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 84,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0035
Descrição: LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P. AMBULATORIAL F-16 P. AP 75
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,20
Valor Final: 0,25
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0036
Descrição: LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0037
Descrição: LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F- 16
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,20
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0038
Descrição: MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P.AP 75GM
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0039
Descrição: MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-8 P.AP 75GM
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,25
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0040
Descrição: PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P.. COUCHE 230 BRILHO
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 1,00
Valor Total: 50.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0041
Descrição: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30CM COM IMPRESSÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,58
Valor Final: 34,10
Valor Total: 6.820,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0042
Descrição: PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,67
Valor Final: 97,50
Valor Total: 29.250,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0043
Descrição: PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,21
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0044
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,90
Valor Total: 4.500,00

Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0045
Descrição: PRONTUARIO ESF P.AP 75GM F-8 F/VERSO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,20
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0046
Descrição: PRONTUARIO F-8 PAPEL AP.75GM F/VERSO
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,18
Valor Total: 900,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0047
Descrição: RECEITUARIO F-8 PAPEL AP.75GM
Quantidade: 200.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,17
Valor Total: 34.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0048
Descrição: RELATORIO SSA2 CONSOLIDADO F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,22
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0049
Descrição: REQUISIÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,26
Valor Final: 0,22
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0050
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM

Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,22
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0051
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,22
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0052
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0053
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES P/INTERNADOS F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,20
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0054
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,27
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0055
Descrição: RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,25
Valor Final: 0,27
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP

Modelo:	LGM
----------------	-----

Item:	0056
Descrição:	SOLICITAÇÃO E EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,25
Valor Final:	0,27
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0057
Descrição:	TERMO DE APREENSÃO E REMOSSÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,25
Valor Final:	0,29
Valor Total:	2.900,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0058
Descrição:	TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,25
Valor Final:	0,27
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0059
Descrição:	VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,25
Valor Final:	0,25
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0060
Descrição:	COLETES DOS ACS EM BRIM COM ZIPER EM COLORIDO COM IMPRESSÃO FRENTE E COSTA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	93,92
Valor Final:	93,00
Valor Total:	18.600,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

Item:	0061
Descrição:	JALECO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	125,17

Valor Final: 125,15
Valor Total: 25.030,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0062
Descrição: JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM SERIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E COSTA , COM BOLSOS E FECHAMENTO COM ZIPER
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,50
Valor Final: 72,00
Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0063
Descrição: LENÇOL PARA OS HOSPITAIS BRIM VERDE
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,50
Valor Final: 57,00
Valor Total: 28.500,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0064
Descrição: CADERNETAS DE VACINAÇÃO GESTANTE, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 48 PAGINAS EM POLICROMIA NO PAPEL AP 75 FORMATO ABERTO 22X32 ACABAMENTO EM HOTMELT
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 14,80
Valor Total: 26.640,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0065
Descrição: CADERNETA DE SAUDE DO IDOSO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 55 PAGINAS EM POLICROMIA NO PAPEL AP 75 FOMATO ABERTO 22X 31
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 15,00
Valor Total: 27.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa: 18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo: LGM

Item: 0066
Descrição: CADERNETAS DA SAUDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA NO PAPEL AP 75 FORMATO ABERTO 22X32 ACABAMENTO EM HOTMELT
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,67
Valor Final: 20,00
Valor Total: 36.000,00
Adjudicado em : 11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por: MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA

Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0067
Descrição:	CADERNETAS DA SAUDE DA CRIANÇA MENINA, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA NO PAPEL AP 75 FORMATO ABERTO 22X32 ACABAMENTO EM HOTMELT
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,67
Valor Final:	20,80
Valor Total:	37.440,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINA, C
Item:	0068
Descrição:	CADERNETAS DA SAUDE ADPLESCENTE, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS EM POLICROMIA NO PAPEL AP 75 FORMATO ABERTO 22X32 ACABAMENTO EM HOTMELT
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	21,67
Valor Final:	20,00
Valor Total:	36.000,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0069
Descrição:	AGENDA EM CAPA DURA FORMATO ABERTO 21X32 EM POLICROMIA COM LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO MIOLO NO PAPEL AP 75 EM 1 COR COM 190 PAGINAS E CALENDARIOS ACABAMENTO DUPLO ANEL WIRE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	54,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	19.950,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM
Item:	0070
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO FORMATO 31X21 PAPEL AP 75
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,32
Valor Final:	0,29
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em :	11/09/2020 - 17:01:20
Adjudicado Por:	MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Nome da Empresa:	18.709.499/0001-76 LGM GRÁFICA EIRELI EPP
Modelo:	LGM

MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE ALMEIDA
Pregoeiro(a)

